
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Polish Swimming Federation 2016-06-12 12:39 - Strona 1

Letnie Mistrzostwa Okręgu Podkarpackiego i Małopolskiego
Dębica, 11- - 12-6-2016

Konkurencja 35 Kobiet, 800m dowolny 12 lat i starsi
2016-06-12 - 12:15 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Czas Pkt.

Kategoria II POZP - 13-14 lat

1. CERLICH Oliwia 08 MKS IKAR Mielec 10:10.23 530
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:44.66 1:17.71 500m: 6:20.80 1:17.96 700m: 8:56.58 1:18.21
200m: 2:26.95 1:16.46 400m: 5:02.84 1:18.18 600m: 7:38.37 1:17.57 800m: 10:10.23 1:13.65

2. WIAZICKA Aleksandra 08 UKP GRYF Dębica 10:38.12 463
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 3:59.06 1:21.96 500m: 6:40.69 1:21.15 700m: 9:21.59 1:20.29
200m: 2:37.10 1:21.00 400m: 5:19.54 1:20.48 600m: 8:01.30 1:20.61 800m: 10:38.12 1:16.53

3. GONET Katarzyna 08 KS Swim2win Krosno 10:53.22 432
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 4:03.72 1:23.00 500m: 6:50.78 1:23.50 700m: 9:36.10 1:21.79
200m: 2:40.72 1:22.29 400m: 5:27.28 1:23.56 600m: 8:14.31 1:23.53 800m: 10:53.22 1:17.12

4. SZYDŁOWSKA Patrycja 08 MKS IKAR Mielec 10:53.59 431
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 4:03.49 1:23.26 500m: 6:50.59 1:23.40 700m: 9:35.35 1:21.69
200m: 2:40.23 1:23.82 400m: 5:27.19 1:23.70 600m: 8:13.66 1:23.07 800m: 10:53.59 1:18.24

5. GONET Barbara 08 KS Swim2win Krosno 10:54.44 429
100m: 1:20.18 1:20.18 300m: 4:05.99 1:22.84 500m: 6:52.80 1:23.17 700m: 9:37.22 1:21.83
200m: 2:43.15 1:22.97 400m: 5:29.63 1:23.64 600m: 8:15.39 1:22.59 800m: 10:54.44 1:17.22

6. STRUGAŁA Oliwia 08 MKS IKAR Mielec 11:11.51 397
100m: 1:17.21 1:17.21 300m: 4:04.40 1:23.15 500m: 6:54.95 1:25.86 700m: 9:48.25 1:26.87
200m: 2:41.25 1:24.04 400m: 5:29.09 1:24.69 600m: 8:21.38 1:26.43 800m: 11:11.51 1:23.26

7. MADYCKA Marcelina 08 MKS IKAR Mielec 11:40.09 351
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:18.00 1:28.20 500m: 7:15.42 1:28.87 700m: 10:13.02 1:28.59
200m: 2:49.80 1:28.61 400m: 5:46.55 1:28.55 600m: 8:44.43 1:29.01 800m: 11:40.09 1:27.07

Kategoria III POZP - 15 lat i starsi

1. GORZYNIK Aleksandra 08 KS Swim2win Krosno 9:40.48 615
100m: 1:10.10 1:10.10 300m: 3:36.71 1:13.20 500m: 6:03.71 1:13.16 700m: 8:29.92 1:12.99
200m: 2:23.51 1:13.41 400m: 4:50.55 1:13.84 600m: 7:16.93 1:13.22 800m: 9:40.48 1:10.56

2. CZECH Wiktoria 08 KS Swim2win Krosno 10:17.89 510
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 3:50.81 1:17.30 500m: 6:26.34 1:17.71 700m: 9:01.98 1:17.81
200m: 2:33.51 1:19.11 400m: 5:08.63 1:17.82 600m: 7:44.17 1:17.83 800m: 10:17.89 1:15.91

3. NIZIOŁEK Kinga 08 MKS IKAR Mielec 10:26.75 489
100m: 1:12.76 1:12.76 300m: 3:50.76 1:18.73 500m: 6:30.25 1:19.80 700m: 9:09.93 1:19.64
200m: 2:32.03 1:19.27 400m: 5:10.45 1:19.69 600m: 7:50.29 1:20.04 800m: 10:26.75 1:16.82

4. SKROK Zuzanna 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 10:29.23 483
100m: 1:14.93 1:14.93 300m: 3:55.22 1:20.35 500m: 6:35.02 1:19.90 700m: 9:14.36 1:18.87
200m: 2:34.87 1:19.94 400m: 5:15.12 1:19.90 600m: 7:55.49 1:20.47 800m: 10:29.23 1:14.87

5. LITWIN Andrea 08 MKS IKAR Mielec 10:34.93 470
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 3:59.25 1:20.83 500m: 6:41.10 1:20.79 700m: 9:21.10 1:19.83
200m: 2:38.42 1:21.51 400m: 5:20.31 1:21.06 600m: 8:01.27 1:20.17 800m: 10:34.93 1:13.83

6. SZOPA Marta 08 CSTR Strzyżów 10:37.72 464
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 3:58.16 1:21.78 500m: 6:40.50 1:21.45 700m: 9:21.21 1:20.35
200m: 2:36.38 1:21.73 400m: 5:19.05 1:20.89 600m: 8:00.86 1:20.36 800m: 10:37.72 1:16.51

7. SZYPUŁA Klaudia 08 PIRANIE SOSIR Nowa Dęba 11:38.65 353
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 4:16.23 1:27.95 500m: 7:13.33 1:28.66 700m: 10:11.38 1:28.99
200m: 2:48.28 1:27.07 400m: 5:44.67 1:28.44 600m: 8:42.39 1:29.06 800m: 11:38.65 1:27.27

8. GŁOWA Aleksandra 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 11:59.08 323
100m: 1:22.56 1:22.56 300m: 4:23.24 1:29.96 500m: 7:25.95 1:31.87 700m: 10:29.34 1:31.76
200m: 2:53.28 1:30.72 400m: 5:54.08 1:30.84 600m: 8:57.58 1:31.63 800m: 11:59.08 1:29.74
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Podkarpackiego i Małopolskiego
Dębica, 11- - 12-6-2016

Konkurencja 35, Kobiet, 800m dowolny

Kategoria I MOZP - 14 -15 lat

1. NITA Daria 06 KS KORONA Kraków 9:38.72 621
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:32.77 1:12.63 500m: 5:59.65 1:13.80 700m: 8:27.46 1:13.25
200m: 2:20.14 1:11.82 400m: 4:45.85 1:13.08 600m: 7:14.21 1:14.56 800m: 9:38.72 1:11.26

2. KUSION Weronika 06 BOSIR Brzesko 10:03.93 546
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:43.42 1:16.26 500m: 6:15.47 1:15.86 700m: 8:49.33 1:16.03
200m: 2:27.16 1:15.82 400m: 4:59.61 1:16.19 600m: 7:33.30 1:17.83 800m: 10:03.93 1:14.60

3. SERAFIN Magdalena 06 UKS SMS GALICJA Kraków 10:08.20 535
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:45.10 1:17.57 500m: 6:19.35 1:17.18 700m: 8:54.22 1:17.18
200m: 2:27.53 1:16.61 400m: 5:02.17 1:17.07 600m: 7:37.04 1:17.69 800m: 10:08.20 1:13.98

4. PROCHOWNIK Martyna SO 06 UKP UNIA Oświęcim 10:11.19 527
100m: 1:10.70 1:10.70 300m: 3:44.45 1:17.46 500m: 6:19.39 1:17.76 700m: 8:55.72 1:18.49
200m: 2:26.99 1:16.29 400m: 5:01.63 1:17.18 600m: 7:37.23 1:17.84 800m: 10:11.19 1:15.47

5. DEDO Katarzyna 06 SIEMACHA ASP Kraków 10:24.43 494
100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:51.83 1:19.79 500m: 7:50.28 2:38.83 700m:
200m: 2:32.04 1:18.90 400m: 5:11.45 1:19.62 600m: 9:08.18 1:17.90 800m: 10:24.43

6. PRZEWOŹNIAK Partycja SO 06 UKP UNIA Oświęcim 10:27.96 486
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 3:53.95 1:18.42 500m: 6:31.76 1:18.79 700m: 9:10.60 1:19.90
200m: 2:35.53 1:19.06 400m: 5:12.97 1:19.02 600m: 7:50.70 1:18.94 800m: 10:27.96 1:17.36

7. KULISIEWICZ Adrianna 06 UKS SMS GALICJA Kraków 10:32.96 474
100m: 1:14.77 1:14.77 300m: 3:55.80 1:20.37 500m: 6:36.14 1:20.29 700m: 9:15.55 1:19.56
200m: 2:35.43 1:20.66 400m: 5:15.85 1:20.05 600m: 7:55.99 1:19.85 800m: 10:32.96 1:17.41

Kategoria II MOZP - 16 lat i starsi

1. LESZCZYŃSKA Klaudia Julia SO 06 UKP UNIA Oświęcim 9:48.69 590
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:34.59 1:12.93 500m: 6:03.52 1:15.28 700m: 8:34.10 1:15.79
200m: 2:21.66 1:12.32 400m: 4:48.24 1:13.65 600m: 7:18.31 1:14.79 800m: 9:48.69 1:14.59

2. RZEPCZYNSKA Patrycja 06 UKP UNIA Oświęcim 9:50.70 584
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:37.66 1:14.13 500m: 6:07.71 1:15.06 700m:
200m: 2:23.53 1:13.75 400m: 4:52.65 1:14.99 600m: 8:38.02 2:30.31 800m: 9:50.70


